1
XW4M/XW4N
3.5mm间距推入型端子台基板用连接器
大幅提高连接器插拔及电缆接线作业效率的
3.5mm间距推入型端子台基板用连接器
• 采用创新的连接器嵌合构造，插拔轻松且保证了接触可靠性。
有助于提高“检查”、 “组装”、 “保养”的作业效率。
• 可采用回流焊安装以对应通孔回流焊。

(L型端子)
D E 固定销 极数
型号
(直型端子)
型号
(L型端子)
D E 固定销
2 XW4M-02D1-V1D□ XW4M-02D1-H1D□ 16.9 3.5 有 11 XW4M-11D1-V1D□ XW4M-11D1-H1D□ 48.4 35.0 无
3 XW4M-03D1-V1D□ XW4M-03D1-H1D□ 20.4 7.0 有 12 XW4M-12D1-V1D□ XW4M-12D1-H1D□ 51.9 38.5 无
4 XW4M-04D1-V1D□ XW4M-04D1-H1D□ 23.9 10.5 有 13 XW4M-13D1-V1D□ XW4M-13D1-H1D□ 55.4 42.0 无
5 XW4M-05D1-V1D□ XW4M-05D1-H1D□ 27.4 14.0 有 14 XW4M-14D1-V1D□ XW4M-14D1-H1D□ 58.9 45.5 无
6 XW4M-06D1-V1D□ XW4M-06D1-H1D□ 30.9 17.5 有 15 XW4M-15D1-V1D□ XW4M-15D1-H1D□ 62.4 49.0 无
7 XW4M-07D1-V1D□ XW4M-07D1-H1D□ 34.4 21.0 有 16 XW4M-16D1-V1D□ XW4M-16D1-H1D□ 65.9 52.5 无
8 XW4M-08D1-V1D□ XW4M-08D1-H1D□ 37.9 24.5 有 17 XW4M-17D1-V1D□ XW4M-17D1-H1D□ 69.4 56.0 无
9 XW4M-09D1-V1D□ XW4M-09D1-H1D□ 41.4 28.0 有 18 XW4M-18D1-V1D□ XW4M-18D1-H1D□ 72.9 59.5 无
10 XW4M-10D1-V1D□ XW4M-10D1-H1D□ 44.9 31.5 有 20 XW4M-20D1-V1D□ XW4M-20D1-H1D□ 79.9 66.5 无
CAD
XW4M-□□D1-H1D□(L型端子)
XW4N
A

尺寸表
极数
型号
(直型端子)
型号
(L型端子)
D E 固定销 极数
型号
(直型端子)
型号
(L型端子)
D E 固定销
4 XW4M-04D2-V1D□ XW4M-04D2-H1D□ 16.9 3.5 有 22 XW4M-22D2-V1D□ XW4M-22D2-H1D□ 48.4 35.0 无
6 XW4M-06D2-V1D□ XW4M-06D2-H1D□ 20.4 7.0 有 24 XW4M-24D2-V1D□ XW4M-24D2-H1D□ 51.9 38.5 无
8 XW4M-08D2-V1D□ XW4M-08D2-H1D□ 23.9 10.5 有 26 XW4M-26D2-V1D□ XW4M-26D2-H1D□ 55.4 42.0 无
10 XW4M-10D2-V1D□ XW4M-10D2-H1D□ 27.4 14.0 有 28 XW4M-28D2-V1D□ XW4M-28D2-H1D□ 58.9 45.5 无
12 XW4M-12D2-V1D□ XW4M-12D2-H1D□ 30.9 17.5 无 30 XW4M-30D2-V1D□ XW4M-30D2-H1D□ 62.4 49.0 无
14 XW4M-14D2-V1D□ XW4M-14D2-H1D□ 34.4 21.0 无 32 XW4M-32D2-V1D□ XW4M-32D2-H1D□ 65.9 52.5 无
16 XW4M-16D2-V1D□ XW4M-16D2-H1D□ 37.9 24.5 无 34 XW4M-34D2-V1D□ XW4M-34D2-H1D□ 69.4 56.0 无
18 XW4M-18D2-V1D□ XW4M-18D2-H1D□ 41.4 28.0 无 36 XW4M-36D2-V1D□ XW4M-36D2-H1D□ 72.9 59.5 无
20 XW4M-20D2-V1D□ XW4M-20D2-H1D□ 44.9 31.5 无 40 XW4M-40D2-V1D□ XW4M-40D2-H1D□ 79.9 66.5 无
CAD
XW4M-□□D2-H1D□(L型端子)
3.
4

5
种类
插头　1列、直型端子 插头　1列、 L型端子
极数
插头　1列、直型端子 插头　1列、 L型端子
最小包装单位(个)
镀锡型 镀金型 镀锡型 镀金型
2 XW4M-02D1-V1DS XW4M-02D1-V1DA XW4M-02D1-H1DS XW4M-02D1-H1DA 85
3 XW4M-03D1-V1DS － XW4M-03D1-H1DS － 70
4 XW4M-04D1-V1DS XW4M-04D1-V1DA XW4M-04D1-H1DS XW4M-04D1-H1DA 60
5 XW4M-05D1-V1DS － XW4M-05D1-H1DS － 50
6 XW4M-06D1-V1DS XW4M-06D1-V1DA XW4M-06D1-H1DS XW4M-06D1-H1DA 45
7 XW4M-07D1-V1DS － XW4M-07D1-H1DS － 40
8 XW4M-08D1-V1DS XW4M-08D1-V1DA XW4M-08D1-H1DS XW4M-08D1-H1DA 35
9 XW4M-09D1-V1DS － XW4M-09D1-H1DS － 35
10 XW4M-10D1-V1DS XW4M-10D1-V1DA XW4M-10D1-H1DS XW4M-10D1-H1DA 30
11 XW4M-11D1-V1DS － XW4M-11D1-H1DS － 30
12 XW4M-12D1-V1DS XW4M-12D1-V1DA XW4M-12D1-H1DS XW4M-12D1-H1DA 25
13 XW4M-13D1-V1DS － XW4M-13D1-H1DS － 25
14 XW4M-14D1-V1DS XW4M-14D1-V1DA XW4M-14D1-H1DS XW4M-14D1-H1DA 20
15 XW4M-15D1-V1DS － XW4M-15D1-H1DS － 20
16 XW4M-16D1-V1DS XW4M-16D1-V1DA XW4M-16D1-H1DS XW4M-16D1-H1DA 20
17 XW4M-17D1-V1DS － XW4M-17D1-H1DS － 20
18 XW4M-18D1-V1DS XW4M-18D1-V1DA XW4M-18D1-H1DS XW4M-18D1-H1DA 20
20 XW4M-20D1-V1DS XW4M-20D1-V1DA XW4M-20D1-H1DS XW4M-20D1-H1DA 15
插头　2列、直型端子 插头　2列、 L型端子
极数
插头　2列、直型端子 插头　2列、 L型端子
最小包装单位(个)
镀锡型 镀金型 镀锡型 镀金型
4 XW4M-04D2-V1DS XW4M-04D2-V1DA XW4M-04D2-H1DS XW4M-04D2-H1DA 85
6 XW4M-06D2-V1DS － XW4M-06D2-H1DS － 70
8 XW4M-08D2-V1DS XW4M-08D2-V1DA XW4M-08D2-H1DS XW4M-08D2-H1DA 60
10 XW4M-10D2-V1DS － XW4M-10D2-H1DS － 50
12 XW4M-12D2-V1DS XW4M-12D2-V1DA XW4M-12D2-H1DS XW4M-12D2-H1DA 45
14 XW4M-14D2-V1DS － XW4M-14D2-H1DS － 40
16 XW4M-16D2-V1DS XW4M-16D2-V1DA XW4M-16D2-H1DS XW4M-16D2-H1DA 35
18 XW4M-18D2-V1DS － XW4M-18D2-H1DS － 35
20 XW4M-20D2-V1DS XW4M-20D2-V1DA XW4M-20D2-H1DS XW4M-20D2-H1DA 30
22 XW4M-22D2-V1DS XW4M-22D2-V1DA XW4M-22D2-H1DS XW4M-22D2-H1DA 30
24 XW4M-24D2-V1DS XW4M-24D2-V1DA XW4M-24D2-H1DS XW4M-24D2-H1DA 25
26 XW4M-26D2-V1DS － XW4M-26D2-H1DS － 25
28 XW4M-28D2-V1DS － XW4M-28D2-H1DS － 20
30 XW4M-30D2-V1DS XW4M-30D2-V1DA XW4M-30D2-H1DS XW4M-30D2-H1DA 20
32 XW4M-32D2-V1DS XW4M-32D2-V1DA XW4M-32D2-H1DS XW4M-32D2-H1DA 20
34 XW4M-34D2-V1DS XW4M-34D2-V1DA XW4M-34D2-H1DS XW4M-34D2-H1DA 20
36 XW4M-36D2-V1DS XW4M-36D2-V1DA XW4M-36D2-H1DS XW4M-36D2-H1DA 20
40 XW4M-40D2-V1DS XW4M-40D2-V1DA XW4M-40D2-H1DS XW4M-40D2-H1DA 15
XW4M/XW4N
6
XW4N 1列型插座
外形尺寸 (单位：mm)
 标记的商品备有2维CAD图、 3维CAD模型的数据。
CAD数据可从网站 https://www.ecb.omron.com.cn 下载。
CAD
XW4N-□□D1-□
尺寸表
极数 型号 A B C
2 XW4N-02D1-□ 15.9 14.5 3.5
3 XW4N-03D1-□ 19.4 18 7
4 XW4N-04D1-□ 22.9 21.5 10.5
5 XW4N-05D1-□ 26.4 25 14
6 XW4N-06D1-□ 29.9 28.5 17.5
7 XW4N-07D1-□ 33.4 32 21
8 XW4N-08D1-□ 36.9 35.5 24.5
9 XW4N-09D1-□ 40.4 39 28
10 XW4N-10D1-□ 43.9 42.5 31.5
11 XW4N-11D1-□ 47.4 46 35
12 XW4N-12D1-□ 50.9 49.5 38.5
13 XW4N-13D1-□ 54.4 53 42
14 XW4N-14D1-□ 57.9 56.5 45.5
15 XW4N-15D1-□ 61.4 60 49
16 XW4N-16D1-□ 64.9 63.5 52.5
17 XW4N-17D1-□ 68.4 67 56
18 XW4N-18D1-□ 71.9 70.5 59.5
20 XW4N-20D1-□ 78.9 77.5 66.5
CAD
C
3.5
B

.2
9.65
XW4M/XW4N
7
XW4N 2列型插座
外形尺寸 (单位：mm)
 标记的商品备有2维CAD图、 3维CAD模型的数据。
CAD数据可从网站 https://www.ecb.omron.com.cn 下载。
CAD
XW4N-□□D2-□
尺寸表
极数 型号 A B C
4 XW4N-04D2-□ 15.9 14.5 3.5
6 XW4N-06D2-□ 19.4 18 7
8 XW4N-08D2-□ 22.9 21.5 10.5
10 XW4N-10D2-□ 26.4 25 14
12 XW4N-12D2-□ 29.9 28.5 17.5
14 XW4N-14D2-□ 33.4 32 21
16 XW4N-16D2-□ 36.9 35.5 24.5
18 XW4N-18D2-□ 40.4 39 28
20 XW4N-20D2-□ 43.9 42.5 31.5
22 XW4N-22D2-□ 47.4 46 35
24 XW4N-24D2-□ 50.9 49.5 38.5
26 XW4N-26D2-□ 54.4 53 42
28 XW4N-28D2-□ 57.9 56.5 45.5
30 XW4N-30D2-□ 61.4 60 49
32 XW4N-32D2-□ 64.9 63.5 52.5
34 XW4N-34D2-□ 68.4 67 56
36 XW4N-36D2-□ 71.9 70.5 59.5
40 XW4N-40D2-□ 78.9 77.5 66.5
CAD
B
C
2.

16.3
9.5
XW4M/XW4N
8
种类
1列型插座 2列型插座
极数 镀锡型 镀金型 最小包装单位(个) 极数 镀锡型 镀金型 最小包装单位(个)
2 XW4N-02D1-S XW4N-02D1-A 190 4 XW4N-04D2-S XW4N-04D2-A 133
3 XW4N-03D1-S － 160 6 XW4N-06D2-S － 105
4 XW4N-04D1-S XW4N-04D1-A 130 8 XW4N-08D2-S XW4N-08D2-A 91
5 XW4N-05D1-S － 110 10 XW4N-10D2-S － 77
6 XW4N-06D1-S XW4N-06D1-A 100 12 XW4N-12D2-S XW4N-12D2-A 70
7 XW4N-07D1-S － 90 14 XW4N-14D2-S － 63
8 XW4N-08D1-S XW4N-08D1-A 80 16 XW4N-16D2-S XW4N-16D2-A 56
9 XW4N-09D1-S － 70 18 XW4N-18D2-S － 49
10 XW4N-10D1-S XW4N-10D1-A 70 20 XW4N-20D2-S XW4N-20D2-A 42
11 XW4N-11D1-S － 60 22 XW4N-22D2-S XW4N-22D2-A 42
12 XW4N-12D1-S XW4N-12D1-A 60 24 XW4N-24D2-S XW4N-24D2-A 35
13 XW4N-13D1-S － 50 26 XW4N-26D2-S － 35
14 XW4N-14D1-S XW4N-14D1-A 50 28 XW4N-28D2-S － 35
15 XW4N-15D1-S － 50 30 XW4N-30D2-S XW4N-30D2-A 28
16 XW4N-16D1-S XW4N-16D1-A 40 32 XW4N-32D2-S XW4N-32D2-A 28
17 XW4N-17D1-S － 40 34 XW4N-34D2-S XW4N-34D2-A 28
18 XW4N-18D1-S XW4N-18D1-A 40 36 XW4N-36D2-S XW4N-36D2-A 28
20 XW4N-20D1-S XW4N-20D1-A 30 40 XW4N-40D2-S XW4N-40D2-A 21
XW4M/XW4N
9
附件
●螺丝刀

0.25mm2
0.34mm2
0.5mm2
0.75mm2
1.0mm2
1.5mm2
7mm
7mm
8～10mm
8～10mm
8～10mm
10mm
厂家
菲尼克斯 魏德米勒 万可
截面积
0.25mm2 Al 0.25-8 H0.25/12 FE-0.25-8N-YE
0.34mm2 Al 0.34-8
Al 0.34-10 H0.35/12 FE-0.3-8N-TQ
0.5mm2 Al 0.5-8
Al 0.5-10
H0.5/14D FE-0.5-8N-WH
H0.5/16D FE-0.5-10N-WH
0.75mm2 Al 0.75-10 H0.75/16D FE-0.75-10N-GY
压接工具 CRIMPFOX 6 PZ 6 ROTO Vario crimp4*1
厂家
菲尼克斯 魏德米勒 万可
截面积
0.25mm2 A 0.25-7
0.34mm2 A 0.34-7
0.5mm2 A 0.5-8
A 0.5-10 H0.5/14
0.75mm2 A 0.75-8
A 0.75-10 H0.75/10
1.0mm2 A 1-8
A 1-10 H1.0/10 FE-1.0-10
1.5mm2 A 1.5-10 H1.5/10
压接工具 CRIMPFOX 6 PZ 6 ROTO Vario crimp4*1